SFV versie 2.07

Algemene gegevens

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

Eenvoudige weergave

egeve cl (Jd
Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam
Adres
Postcode & Plaats
Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer
Faxnummer
Email
BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging

Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [1]

Ingediende preferente vorderingen [10]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [31]
{Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [1]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Faillissement

Prima Zorg & Welzijn B.V.
Wandelboslaan 30

5042 PD Tilburg
60789700

BTW plichtig

Curator

Mr. J.M. Molkenboer
14 januari 1997
11663

Mr. H.H. de Kroon
10 augustus 2021
C/02/21/99 F

Breda

NLO9 RABO 0371 0299 37

] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

364.684,77

15.061,04

94.164,39

545.170,47

94.431,39




2202-1-p ‘Buluexey

€L'6L6°61 ssQ ayusswas)| Lz-5ep-z0
66'22- sjuanipaid| 12-28p-20
s8'L- usjsonyueg| L 2-09p-20
v0'L90'SL- AMN|12-98P-10
£E'e5L'GE suejeg Ul UOOA| | 2-Aou-0E
6£'909°02 BUIp|oR UeoyoS auems eq[L2-Aou-62
22'060'9 uspn syueswen| L z-rou-ZL
£€6'602- yAosul| Lg-Aou-01
10'06€°2¢" AMN Buuapioaepsoq buyeieg| 1 z-Aou-60
1G'60p b AMN Buuapsoaiepeoq buieieg | 1.2-Aou-60
68'961- ediepaN us ualinN| 1 z-Aou-g0
0509 Il ¥ 8ouRUId| LZ-A0U-E0
vo'eL- 8juanipaid| LZ-Aou-Z0
NS uaisoyueg| | z-Aou-zo
ZE'eSL0p suejeq Ul U0oM [ Lz-po-62
9L'PES |- sjo0y[1z-Mo-22
S6'LL9 BAS[12-Po-ze
8.08Y'1 opESIUER|LZ-DIo-1L
00°60¢€- Wwoessyuo | L2-Mo-80
or'zrLL Buniea ysbuaigdo] 1.z-mo-80
9Z'66" uajsoysiepsieeminaq( [ 2-Ho-v0
£6'€Y- eanpaid| LZ-po-20
so'e- usisopjueg| Lz-po-z0
zZe'estor suejeg ui uoop| LZ-des-62
50't- MQu| 12-des-g2
00'000°S} 1000 siawog|z-des-gz
09'9Z¢'S- ynjosu|| LZ-des-0z
or'si- tapueydooy uea Jewe) [ | z-des-g1
05°09- Il ¢ 83uEUI4] | Z-des-60
0509~ IV ¥ ®dueuld| | z-des-60
0509 I t @dueuld |} 2-des-60
86'Z1E- IV ¥ esueuld| L z-daes-60
92'8L6'GS SUB{Eg Ul UOOM] Lz-095-80
00'sZL Bulelequainayiqeq] 1 z-des-g0
0z'z usisoyiueg| L z-des-z0
£8'8L6- lediapeN + uayinN| L.z-das-L0
6E'LEV' VB oplesyueg|Lz-des-10
8v'e9.'6L oplesyueg|z-bne-cz
L£'926 oplesyueg|Lz-bne-cz
or'Si- |epueydooy ueA Jawe)i| L 2-bne-¢zZ
or'si- |epueydooy| ueA Jawey | | z-bne-gz
0L'6LY'81L 0ABNN| LZ-bne-eZ
00'618'L" SOBIEDap "W'A'l USISOY | 1Z-bne-g|
00'0£9°¢- saneJseap "W 12-6ne-gL
62’895} 1z-bne-g|
SO'E6LE Ipiesiueg| Lz-bne-g|
00'291'6Z Bulleyaquauneyiqeq| L2-bne-gL

{8001 E.mf

xaoﬁoEO._. enejnuue

1 obeifig

| euied

‘A'g ulizjapy ® 6107 euwilid UeA JUdWASSIjjIEH




2202- |- ‘Buusyey

29'66- sjuanpai|zz-uelvo
9.2 UsjsoxiUEE| zZ-Uelv0
25969 ynosu|[zz-ueleo
60'2€5 08 BinailL e1eeWa0 | 1 298P €2
0925241 ueqe.g UeA LeH| L.Z-08p-£2
08'SEL v AN LZ22p-20
0921 550 ejueewen| 1 2-08p-20
09Z1- s50 sjusawen| 1z-0ep-90
0921 350 eleswWwan)| | Z-29p-90
POZLE 6L $50 eusawen| 1Z-08p-20
ELPEZ Zh $50 ejusewWwsn)| . z-08P-20
: i SF'EE0E 50 ejusawen | z-2ep-20
Buayassal M8 HOOqOD) enEnuuEeg | BUINULRSWO wreq N

| abeillg

Z euibegq




Financieel verslag per 04-01-2022

Naam Prima Zorg & Welzijn B.V.
Curator Mr. J.M. Molkenboer
Rechter-Commissaris Mr. H.H. de Kroon
Insolventienummer CrO221P99 F
Disclaimer:
Het openbaar verslag en hel bijbehorende tussentijds financieel versiag zijn geen prosp of f ing. Hoewel de i ie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
imogeliik is i, staat de i rder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. jh i it dat 0.a. b i nog met
b is, nog niet geopenbaard kan den, of —achteraf- bijgesteid dient le den. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dil verslag geschelste
|lperspecti voor credil . Aan dit versiag k derhalve geen feend.
|a._Baten Incl. B.T.W. B.IW.
|a.1 " vrij actier
1. [mmateriéle vaste activa
- Goodwill € 17.814,94
- Handelsnaam € B € -
Af: kosten € - € -
€ 17.814,94
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machineriesn € 5.450,00 € -
Af: rechten van derden € - € .
Af: kosten € - € -
€ 5.450,00
¢ -Vervoermiddelen € 1.926,00 € 336,00
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € 193,60- € 33,60-
€ 1.742,40
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € .
Af. Kosten € - € -
€ =
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 2
§. Debiteuren
- Boede!debiteuren € 40.153,32 € -
- Pré-faillissement € 353.135,10
Af: rachten van derden € - € -
Af: kosten € € -
€ 393.288,42
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € 25.456,15
€ 25.456,15
7. OQverige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € B
- Restituties € -
- 291id 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- afkoop aansprakelijkheid € 7.500,00
- afkoop verhuurder € 15.000,00
- Schikking De Swarte Schoen Holding € 20.606,39
- € . € g
€ 43.106,39

Financieel, 4-1-2022



Totaal vri] actief € 486.858,30 € 302,40

Financieel, 4-1-2022



a2

Gebonden actief

[On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
Subtotaal (e l
€ -
9. QOpbrengst retentierecht
- Retentirecht 50 Fi €
Af: kosten € € -
l € - I
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten € € -
l € - I
11. Opbrengsten overige gebonden activa
-0p ige gobonden activa € e -1
Af. kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
|
Totaal gebonden actlef € - € -
[a3_57.1id 3 Fw - Actier ]
12, Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén (bodemzaken] € € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
Subtotaal € € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € € -
€ - € -
13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- taris, hinerni [bod: ken, opl gst buiten boede!) I €
Extracomptabel I
14. Qverige opbrengsten §7 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € € -
Af. kosten [ € -
Le - Je -
Totaal §7 lid 3 Fw-actlef € - € -
Totaal actief € 486.858,30 € 302,40
|B. Reeds betaatde alg failli Incl. BT.W. B.T.W. |
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. Kosten Roots € 6.979,76- € 1.211,36-
4. kamer van koophandel € 46,20-
5. Nuijten & Nederpe! € 1.11572- € 193 64-
6.  bankkosten € 305,15-
7. finance 4 all € 554,58- € 96,25-
8. Insolvit € 6.728,65- € 1.167,78-
9. RDW € 1,05~
10. Flanderijn € 99,26- € 17.23-
11.  griffierecht € 309,00~
12. Betaling boedelvorderingen UWV € 115.996,36-
13. Kosten vitireksel Gemeente Oss € 37,80-
€ 132.173,53- € 2.686,26-
Ic. Thans nog beschikb |
Totaal A (incl. BTW) € 486.858,30
Totaal B (incl. BTW) € 132.173,53-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Saldo boedelrekening

Financieel, 4-1-2022



Nog te alg faillk

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotien curator € - € -
b.  Publicatiekosten € - € -
c.  Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
2.  Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  UWV/Persones!, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenp in 1 verplichtingen na failli € -
€ - € -
E_o ing
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 302,40
Terug te g lasting over kosten --B € 2.686,26-
Terug te g belasting over nog te betalen kosten --D € -
€ 2.383,86-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 2.383,86-
[F.__Berekening (voortopig) tekort
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 354.684,77
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 2.383,86
€ 357.068,63
Nog te betalen al e failli (D) € -
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 357.068,63
Af: ingedi p vordering € 94.164,39
Af: ingediende concurrente vorderingen [ 545.170,47
Af. ingediend: i 1 € 94.431,39
Voorloplg tekort € 376.697,62-
Waarschuwing: Rubriek F geeft een Indicatie van het tekoni. Deze riopige berekening houdt geen rekening met tvord van en

ingen ingevoige art. 57 Iid 3 Fw

Financieel, 4-1-2022



